
令和７年２月吉日  

ご近隣の皆様へ 
       津山市教育委員会教育総務課 
 

北小学校樹木伐採作業に伴う通行規制のお知らせ 

 

 

平素は教育行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり北小学校において、老朽樹木の伐採作業を予定しております。

隣接する市道からの作業となるため、作業中は自動車通行止めとなります。大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

 １ 作業場所：津山市山北地内 北小学校 

 

２ 作業内容：サクラの伐採 

 

３ 作 業 日：令和７年２月２５日（火）～２８日（金）のうち２日間程度 

        天候等により変更となることがあります。 

 

４ 作業時間：午前８時３０分～午後５時まで 

 

５ 規制内容：自動車通行止め（バイク、自転車、歩行者は通行可能） 

       通行止め区間は右図をご確認下さい。 

    

 ６ 発 注 者：津山市教育委員会教育総務課 担当：後安（ごあん） 

        ℡０８６８－３２－２１１３ 

 

 ７ 施工業者：株式会社河原緑建 担当：山本 

        ℡０８６８－２８－７７８０ 

  



 

位 置 図 

自動車通行止め 

作業場所 

北小学校 

自動車通行止め区間 

看板設置 

看板設置 

津山高校 

鶴山中学校 


